令和 5年 6月吉日

3年生ＰＴＡ会員の皆様

東京都立武蔵野北高等学校

ＰＴＡ会長  宇川佳子

令和 5年度 卒業対策委員の募集について

日頃より PTA活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

本校 PTA「卒業対策委員会」では、卒業式に際し卒業生の門出を祝福するとともに新天地での活躍を祈念して

卒業生が胸元に装着するコサージュの手配や卒業記念品の贈呈などを行っております。

この度、卒業対策委員としてこれらの活動のお手伝いをいただける方を募集することとなりました。

つきましては、下記活動内容をご確認いただき、委員お引き受けの可否について記載の URLよりオンラインア

ンケートフォームにてご回答いただきますようお願いいたします。

（ご回答締切：6月 30日（金））

＜主なお仕事内容＞

・卒業記念品の選定

・卒業生、担任の先生のコサージュの選定

・「卒業を祝う会」の企画(近年開催されていないため未定)

＜主な活動日＞

・9月から 3月まで、土曜授業のある日の午前中（例年は 2～3日ほど）となります。

・活動日は、委員の皆様のご都合に合わせて調整可能です。

＜その他＞

・学校までの交通費支給あり（自転車来校の方は 200円）

＜回答先 URL＞

 https://docs.google.com/forms/d/1UF6FWK7oUgcEXY92npGvfkBjvlNjWG8iO_GJHKV8vWw/edit?usp=drivesdk

ご質問等がございましたら下記メールアドレスまでご連絡ください。

Musashinokita.pta@gmail.com

以上

https://docs.google.com/forms/d/1UF6FWK7oUgcEXY92npGvfkBjvlNjWG8iO_GJHKV8vWw/edit?usp=drivesdk
mailto:Musashinokita.pta@gmail.com